[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ХĔРЛĔ ЧУТАЙ РАЙОНĔН

ДЕПУТАТСЕН ПуХăВĕ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРАСНОЧЕТАЙСКОГО РАЙОНА

	ЙЫШĂНУ
                     30.07.2009  7№

Хĕрлĕ Чутай сали

	РЕШЕНИЕ
30.07.2009   № 7
с. Красные Четаи

О признании утратившим силу  решения Собрания депутатов от 04.06.2008 года № 4
Собрание депутатов Красночетайского района Чувашской Республики решило:
          В соответствии с пунктом 2 постановления Кабинета Министров Чувашской Республики от 02 июля 2009 г. № 213 "О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 2 ноября 2006 г. № 277» признать утратившим силу:

        1.  Решение Собрания депутатов Красночетайского района от 04 июня 2008 г. № 4 «Об индексации денежного содержания лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы, при определении расходных потребностей бюджета Красночетайского района».

         2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Красночетайского района                                                                А.И.Криков